注音假名

姓名 年 〇〇 月 〇〇 日生

当前住址 〒

联系电话 - -

- -

□

□

学校名 （ ）

姓名

当前住址 〒

联系电话 - -

〇〇〇〇 年 〇 〇

格式1

入学申请书

申
请
人

〇〇〇〇　〇〇〇〇 出生日期

〇〇　〇〇 〇〇〇〇

○○○-○○○○

（邮编）

工作单位
仅限有工作单
位申请人填写

单位名称 ○○株式会社　○○工場

单位地址
○○○-○○○○

（邮编）

石川県　○○市　○○町　○丁目　○番地

（住址）

○○○ ○○○○ ○○○○

石川県　○○市　○○町　○丁目　○番地

（住址）

单位电话 ○○○ ○○○○ ○○○○

教育背景

学校名称 受教育情况（入学、毕业、出勤情况等）

昭和○○年　○○市立○○小学校

（年）　　　　　　（小学名称）

卒業

（例：毕业）

平成○○年　○○市立○○中学校

（年）　　　　　　（初中名称）

卒業（２年生より不登校　欠席○日）

（例：毕业（2年级起长期缺课））

目前的
就学情况

任选一项

目前没有在读的学校

目前正在上学

（预计2025年3月毕业）

监
护
人
等

〇〇　〇〇 与申请人关系 〇

○○○-○○○○

（邮编）

石川県　○○市　○○町　○丁目　○番地

（地址）

○○○ ○○○○ ○○○○

如上所述，特此申请就读你校。
致 石川县立翌桧中学校长

月 日

（注意事项） 上述信息的收集仅用于学籍管理及办理相关行政手续，不作其它用途。信息仅会在
石川县、申请人所在市町及其毕业学校之间共享，且仅限上述目。

石川县立翌桧中学校长
我已阅读并同意《令和7年度（2025年度）石川县立翌桧中学（夜间中学）招生指南》及上述注意事
项，特此申请就读你校。

入学申请人姓名 〇〇　〇〇 监护人姓名 〇〇　〇〇

入学申请人未满18岁的情况下需监护人签名

如申请人未满18岁，请填写监护人信息。

如申请人年满18岁，请填写紧急联系人信息。